Christus factus est pro nobis

muz. Stanisław Głowacki

Wolno

SOPRAN

ALT

TENOR

BAS

6

no - bis o - be - di - ens,

est pro no-bis Chri-stus fac-tus est pro no-bis o - be - di - ens

no - bis, o - be - di - ens,

Chris-tus fac-tus est pro no-bis o - be - di -

Chris-tus fac-tus est pro no-bis o - be - di -

12

us - que ad mor - tem, mor-tem au-tem cru - cis.
us - que ad mor - tem, mor-tem au-tem cru - cis.
ens us-que ad mor - tem, mor-tem au-tem cru - cis.
ens us-que ad mor - tem, mor-tem au-tem cru - cis.

Prop-ter quod et De - us
Prop-ter quod et De - us
Prop-ter quod et
Prop-ter quod et

18

e - xal - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men, quod est su - per
e - xal - ta - vit il - lum, et de - dit il - li no - men, quod est su - per
De - us e - xal - ta - vit il - lum, et de - dit no - men, quod est su - per
De - us e - xal - ta - vit il - lum et de - dit no - men, quod est su - per

24

om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

mf

om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

p

om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

p

om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

29

1.

2.

su - per om - ne no - - men,

su - per om - ne no - - men,

su - per om - ne no - - men,

su - per om - ne no - - men,

su - per om - ne no - - men,

su - per om - ne no - - men,

Blonie, 25.I.1996 r.